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Tampereen seuraparlamentin kokous          MUISTIO  
Paikka                     Tampereen Uintikeskus 2.krs  
Aika                       ke 9.4.2025  klo 16.00 -17.35         
Liikuntaseurojen edustajat:  

                                 Kurki Inka (estynyt) 

                                 Salmi Alina, kokoukselle valittu sihteeri (paikalla) 

                                 Palvalinin Josefina sihteeri (estynyt) 

                                 Kantsila Minna (etänä) 

                                 Niemistö Antti (estynyt)  

                                 Mäkelä Timo (estynyt) 

                                 Hakanen Elisa puheenjohtaja (paikalla) 

                                 Allonen Juho (paikalla)   

                                 Lampinen Minttu varapuheenjohtaja (estynyt)  

                                 Mutikainen Siina (estynyt) 

  Erityisliikunnan edustaja 

Virenius Riitta (paikalla)  

Muut edustajat: 

Evilä Tommi (Sivistys- ja kulttuurilautakunta, sikula (estynyt) 

Moilanen Harri (Tampereen Urheilun Edistämissäätiö, TUES) (estynyt) 

Tommi Lindroos (Hämeen Liikunta ja Urheilu ry, HLU) (estynyt) 

Etu-Seppälä Jukka (Tampereen kaupungin liikunta ja nuoriso) (etänä, poistui 16.50) 

Liimatta Tommi (Tampereen kaupunki, liikunnan ja nuorison palveluryhmä) (paikalla) 

Kaisa Björn (Tampereen kaupunki, liikunnan ja nuorison palveluryhmä) (paikalla) 

Tucci Ilaria (Tampereen kaupunki, yhteiset palvelut) (paikalla) 

Ylänen Jaana (Tampereen kaupunki, hyvinvointijohtaminen) (etänä) 
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1. Kokouksen avaus 

Kokous avattiin klo 16.00 

2. Sihteerin valinta 

Kokoukselle valittiin sihteeriksi Alina Salmi 

3. Muut esille tulevat asiat   

a. Jukka Etu-Seppälä: Ajankohtaiset asiat  

i. Valmistautumista kesäliikuntaan 

ii. Tampere-Pirkkala yhteisen uimahallin suunnittelut käynnistetty, 

hankesuunnitelma tekeillä. Huomioitu lämmin vesiallas.  

iii. Kauppiin valmistuu alempien sarjojen tarpeisiin kenttä (Kauppi 3) 

iv. Huoltorakennuksien valmistumista, muun muassa Sorsapuistoon ja Lielahteen. 

v. Hervannan vapaa-aikakeskus vapautuu kaupungille 1.12.2025. Luultavasti 

Hervakkeen kalustus 2026 talvilomien aikaan. 

vi. Hakametsän rakennussuunitelma edistyy, kaava on ok. Pari valitusta tullut. 

Rakentaminen kaavailtu 2026 vuoden puolelle. Urheilulukion käyttöönotolle 

tavoite vuodelle 2028. 

vii. Talouden tasapainottamissuunnitelma. Vielä ei tietoa vaikutuksista. Pyrkimys, 

että ei kohdistuisi lapsiin, nuoriin ja ikäihmisiin.  

viii. Seurayhteistyön kehittäminen. 

 

b. Hyvinvointikoordinaattori Jaana Ylänne esitteli valmisteilla olevaa 

hyvinvointikertomusta ja hyvinvointisuunnitelmaa.  

i. Tampereen vuosien 2021–2025 hyvinvointikertomus kertoo tamperelaisten 

hyvinvoinnin tilasta ja sen muutoksesta. Menee kaupunginvaltuustoon 

toukokuussa 2025. Tampereen hyvinvointisuunnitelma vuosille 2026–2029 

sisältää tavoitteet tamperelaisten hyvinvoinnin edistämiseksi. Menee kaupungin 

valtuustoon joulukuussa 2025. Hyvinvointikertomuksessa ja -suunnitelmassa on 

viisi eri ikäsegmenttiä: Lapset ja nuoret 0–17-vuotiaat, nuoret aikuiset 18–28-

vuotiaat, 29–64-vuotiaat, 65–74-vuotiaat ja yli 75-vuotiaat. Tampereen 
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kaupungin hyvinvointikäsitys pohjaa Stiglitzin malliin ja sen kahdeksaan 

hyvinvointivarantoon. Hyvinvointikertomus kertoo tamperelaisten hyvinvoinnin 

tilasta ja sen muutoksesta. 

ii. Seuraparlamentin edustajat keskustelivat esityksestä ja työpajojen nostoista. 

Pääasiassa tamperelaiset voivat hyvin ja etenkin iäkkäämpiä väestö on 

pääasiassa hyväkuntoisia. Nuorten ruutuaika aiheutti keskustelua ja pitkät 

istumiset (vähintään 12 h/päivässä nuorten aikuisten keskuudessa). 

 

c. Projektisuunnittelija Ilaria Tuccia on järjestämässä koulutusta järjestöille aiheesta, 

kuinka saada ulkomaalaisia toimintaan mukaan.  

i. Ilaria Tucci esitteli koulutusta ja aiheesta keskusteltiin seuraparlamentin 

edustajien kesken.  Haasteina ulkomaalaistaustaisilla muun muassa kieli, 

välttämättä ei puhuta edes englantia, henkilöt eivät välttämättä tiedä, mitä 

kaikkea tapahtuu Tampereella. Tucci kertoi e-lomakkesta, jolla voi ilmoittaa 

harrastustoiminnasta ja tapahtumista, jotka eivät vaadi suomen kielen taitoa. 

Tämä välitetään kokouksen jälkeen seuraparlamentin jäsenille. Haaste 

ulkopuolelle jäämiseen on juuri ulkomaalaistaustaisilla aikuisilla. Lapset usein 

pääsevät helpommin harrastustoimintaan mukaan. 

Kyseessä on aloite, jonka tavoitteena on tehdä Tampereesta entistä 

kansainvälisempi ja osallistavampi kaupunki. 

 

  

 

Minulla on ilo kutsua yhdistyksenne maksuttomaan koulutustilaisuuteen, jonka 

aiheena on ulkomaalaisten asukkaiden osallisuuden edistäminen. Tässä 

istunnossa tarjotaan käytännön työkaluja ja näkemyksiä, joiden avulla voidaan 

luoda entistä viihtyisämpi ja monimuotoisempi ympäristö. 
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Tämä on erinomainen tilaisuus lisätä yhdistyksenne vaikuttavuutta ja edistää 

aktiivisesti Tampereen muuttamista entistä osallistavammaksi yhteisöksi. 

Jos olet kiinnostunut, täytä lomake ja kerro ajatuksesi ja toiveesi koulutuksesta. 

d. Muita esille tulevia asioita 

i. Kaisa Björn kertoi suunnitteilla olevasta seuratapaamisesta. Alustava päivä 

25.9.2025. Täällä olisi tarkoitus myös esitellä seuraparlamentin toimintaa. 

Aihetta käsitellään syyskuun seuraparlamentin kokouksessa.  

ii. Liikunnan- ja nuorison verkkosivut kehitteillä 

iii. Uutiskirjeet ja webinaarit jatkossa vuorotellen 

 

4. Seuraava kokous 

16.9.2025 Tampereen Uintikeskus klo 16.00–17.30. Kesän aikana voi laittaa sähköpostilistalle 

asioita, jos on jotakin. 

 

5. Kokous päätettiin klo 17.35 

 

 


